眉山市医学会文件

眉医学会〔2019〕136号

眉山市医学会

关于召开2019年护理学分会全体会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进和推动我市护理学科发展，加强经验交流，由眉山市医学会护理学分会主办、眉山市人民医院协办的眉山市医学会2019年护理学分会全体会议定于近期举行，就我市护理学分会工作的现状及护理的热点、难度问题等多视角诠释护理管理内涵。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2019年12月4日（星期三）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期一天。

二、会议地点

眉山市人民医院（新区）医院学术厅（眉山市东坡大道南四段288号，全科医师临床培养基地三楼）。

三、会议议程

（一）总结2019年护理学分会工作，审议2020年护理学分会工作计划。

（二）专题讲座

1. 等级医院评审2018版标准（通用版）解读

2.各类护理管理记录本的设计与记录规范

（三）省级获奖项目展示

1. 循证护理类:循证护理读书报告—紫草油治疗压疮的疗效观察

2. 科普类:

(1)37°母乳之爱   (2)滚蛋吧!幽门君

3. 专科护理类:《手术室护理实践指南》授课之“除颤仪的使用”

四、参会对象

眉山市医学会第三届护理学分会理事长、副理事长、常务理事、理事及各医疗卫生机构护理骨干。

五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、午餐费。交通费、住宿费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位通知本辖区（单位）的相关人员准时参会。（护理学分会成员如确有特殊事情不能参会，须于12月1日17:00前打电话向市医学会护理学分会理事长请假，并说明情况。）并于12月1日17：00前将回执表（附件）发送至电子邮箱mssyxh@126.com。
(四)会议联系人及电话号码

眉山市医学会护理学分会  孙素萍：13890356598

眉山市医学会            何书恒：38116033、18180080292

                        毛燕霞：38106428、15082337458
附件1：眉山市医学会第三届护理学分会名单

附件2: 护理学分会全体会议回执表

眉山市医学会

2019年11月22日

  眉山市医学会办公室                    2019年 11月22日印发

附件1

眉山市医学会第三届护理学分会名单

理事长：    孙素萍      眉山市人民医院

副理事长：  肖冬梅      眉山市人民医院

            曹原玲      眉山市妇幼保健院

            史晓丽      眉山市中医医院

            姚玉容      仁寿县人民医院

            陈学英      仁寿县中医医院

常务理事：  宋  琴      眉山市人民医院

            王亚平      眉山市人民医院

            彭  懿      眉山市妇幼保健院

            方巧红      眉山市中医医院

            吕晓勤      眉山肿瘤医院

            李  青      眉山心脑血管病医院

            金胜琼      眉山蕴缨妇产医院

            苏利群      眉山骨科医院

            黄培熙      彭山区人民医院

            张进如      彭山区中医医院

            卢孝莉      仁寿县人民医院

            王春秀      仁寿县中医医院

            熊  桃      仁寿县妇幼保健院

            叶红丽      仁寿县第二人民医院

            杨淑兰      洪雅县人民医院

            周  容      洪雅县中医医院

            江信兰      丹棱县人民医院

            叶如贤      丹棱县妇幼保健院

            李小晴      丹棱南苑中医医院

            赵  英      青神县人民医院

            张利英      青神县中医医院

            徐  谊      青神康达骨科医院

理事：      洪晓琪      眉山市人民医院

            许  虹      眉山市人民医院

            王晓彬      眉山市人民医院

            涂丽娜      眉山市人民医院

            代  玲      眉山市人民医院

            黄燕萍      眉山市妇幼保健院

            罗方芳      眉山市妇幼保健院

            刘志君      眉山市中心血站

            董群彬      眉山市康复医院

            张  敏      眉山市中医医院

            张  利      眉山市中医医院

            陈东萍      眉山市中医医院

            王  奕      眉山市中医医院

            陈  霞      东坡区苏祠街道社区卫生服务中心

            刘学珍      东坡区万胜中心卫生院

            吉冬琴      眉山肿瘤医院

            王超英      眉山心脑血管病医院

            孙  敏      眉山蕴缨妇产医院

            刘媛媛      眉山骨科医院

            付  宇      眉山老年病医院

            李晓燕      眉山精康医院

            余海燕      彭山区人民医院

            杨  柳      彭山区人民医院

            徐  旭      彭山区中医医院

            李  娜      彭山区妇幼保健计划生育服务中心

            曹莲芝      彭山区精神卫生保健院

            程静梅      彭山区第二人民医院

            但群英      仁寿县人民医院

            夏雪容      仁寿县人民医院

            刘菊芳      仁寿县人民医院

            余  虹      仁寿县人民医院

            汪梅英      仁寿县中医医院

            何丽娟      仁寿县中医医院

            叶明冬      仁寿县妇幼保健院

            张建慧      仁寿县骨科医院

            徐  静      仁寿县精神卫生保健院

            高  慧      仁寿县第二人民医院

            彭晓丽      仁寿县汪洋中心卫生院

            李学琴      仁寿运长医院

            向  英      仁寿中鑫医院

            杨  奕      洪雅县人民医院

            李  静      洪雅县人民医院

            向  宇      洪雅县中医医院

            杜  燕      洪雅县妇幼保健计划生育服务中心

            张学梅      洪雅县精神康复医院

            刘福丽      洪雅县第二人民医院

            陈桂莲      洪雅县柳江中心卫生院

            雷桂琼      丹棱县人民医院

            张  利      丹棱县人民医院

            凌  云      丹棱县妇幼保健院

            徐丽莉      丹棱南苑中医医院

            朱瑞芳      青神县人民医院

            张学英      青神县人民医院

            黄利惠      青神县中医医院

            王东林      青神县妇幼保健院

            段  宇      青神康达骨科医院

附件2

护理学分会全体会议回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

- 2 -